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P) Profundidad (CM)
H) Altura (CM)

DI) Diametro (CM)
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Material de construccion

Tipo de material

Unidades por caja

8421661311205
26.5

26.5

69.5

22

2.23

Stainless Steel
Metals

1

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: P311020
Product Family: Bar

Pie portacubos doble en acero
inoxidable de 69 centimetros

Para 2 botellas de cubo

Features & Benefits

La construccion de acero inoxidable proporciona una
durabilidad y longevidad impresionantes

Disefio elegante y acabado elegante crean una
presentacion de lujo

La base pesada mantiene la estabilidad

La altura de 69 centimetros es ideal para el servicio
de mesa

Compatible con cubo de champan de doble botella
(se vende por separado)

Hermosa eleccion para cualquier establecimiento de
lujo

Visit us at pujadas.es




